ת"פ 40899-07-21 מדינת ישראל נ' א'

לפני כבוד השופטת עדי יעקובוביץ
א' א' המבקש:

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

החלטה

פתח דבר

לפניי בקשת ההגנה למתן צו לגילוי מסמכים, בקשה לפי סעיף 108 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב -
1982 (להלן: "החסד"פ").

בקצרה אציין כי כנגד המבקש הוגש כתב אישום בעבירות של איומים ותקיפת בן זוג.

ההגנה עותרת בבקשתה לקבלת רשימת התיקים, הפרוטוקולים וכתבי בית הדין, לרבות נספחים, בכל התיקים האזרחיים
שניהלה המתלוננת ו/או שנתבעה בהם, במסגרת סכסוכים בבתי המשפט השונים (להלן: "החומר המבוקש").

המתלוננת בפרטיות הפגיעה כי עולה עצמה מהבקשה זאת, לעומת
בפרטיותה ובכבודה של המתלוננת ושל אחרים, צדדים שלישיים, ובמקביל, יש להתחשב באינטרס הציבורי בעידוד הגשת

תלונות על עבירות, בפרט בעבירות אלמ"ב וזאת מבלי להביע עמדה לעניין התיק עצמו.

לאור האמור לעיל, בקשת הנאשם לקבלת צו להמצאת מסמכים נדחית.

המשך הדיון כסדרו ביום 30/05/22 בשעה 08:30.

ניתנה היום, ב' אייר תשפ"ב, 03 מאי 2022, בהעדר
הצדדים.